
２４日(土） ２５日(日）

A           B 
15-28
25-23
28-21
18-27

A           B 
19-25
23-25
23-4
20-19

A           B 
17-17
21-15
15-16
28-13

A        B 
25-14
21-22
18-15
24-14

A           B 
17-10
18-19
23-17
17-28

A           B 
17-18
25-18
19-25
25-16

A           B 
14-17
13-19
7-28
27-21

２４日(土） ２５日(日）

A           B 
17-18
20-13
11-25
17-15

A           B 
12-17
19-20
14-8
11-14

A           B 
16-9
23-12
22-19
18-22

A          B 

85

73

86

6横浜ギガスピリッツ（神奈川）

Ｂ Ｒ E Ｍ E Ｎ （ 栃 木 ）

1

2

Ｃ３
１２：５０

Ｂ２
１１：１０

3

Ｂ３
１２：５０

86

平成２４年度　関東総合バスケットボール選手権大会

Ｂ４
１４：３０

Ｂ４
１４：３０

Ｃ２
１１：１０

韮 崎 ス ピ リ ッ ツ （ 山 梨 ）

曙 ブ レ ー キ 工 業 （ 埼 玉 ）

男 子 の 部

筑 波 大 学 （ 茨 城 ） 4

ALSOK GUNMA CLUB （ 群 馬 ）

葛 飾 バ ッ ク ボ ー ン （ 東 京 ）

1

Ｃ４
１４：３０

玉 川 大 学 （ 東 京 ）

62

79

東 京

59

千葉エクスドリームス（千葉）

東 京

2
Ｂ１

９：３０
千 葉 女 子 教 員 （ 千 葉 ） 3

Ｃ１
９：３０

山 梨

埼 玉

千 葉

茨 城

神奈川

栃 木

群 馬

71

75

74

61

85

65

56

7

8

77

99

81

61

5

埼 玉

女 子 の 部

Ｂ１
９：３０

千 葉

山 村 学 園 高 等 学 校 （ 埼 玉 ）

88

65

77

曙ブレーキ工業

　（埼　玉）

18-22
A          B 

14-24
23-21
20-20
20-14

A           B 
8-19
8-29
22-29
15-20

A           B 
22-15
34-8
18-13
13-18

A           B 
21-11
27-12
16-19
24-19

試合時間
競技上の注意

第１試合
第２試合
第３試合
第４試合

試合会場

前橋市関根町８００

９．メンバー表はプログラムを代用するので提出しない。 ※会場内の駐車場は係員の指示に従って駐車してください。

１１月２４日(土）・２５日（日）

7

１．ベンチは組み合わせ番号の若いチームがオフィシャル席に向かって右側とする。

２．ユニフォームは原則として番号の若いチームが淡色を着用する。

３．ゲームは申込書に記入した番号のユニフォームを着用する。エントリーの変更は代表者会議前日まで

88

61

５．ゲーム開始時間は原則として定時開始とするが、会場ごとに両コートを揃え開始する。（遅れたコートに

６．前のゲームのハーフタイムは３分前の合図まで練習してよい。

　　に行いそれ以降は認めない。

４．ベンチに入る人数はエントリー数とする。

9:30
11:10
12:50

97

７．会場（体育館内）は土足厳禁、外での練習は別の靴を使用すること。

14:30

　　１０分間の練習時間をおき、両コートの開始時間を揃える。）

ぐんまアリーナ
Ｂ・Ｃコート

８．貴重品は各チームで責任を持って保管すること。

Ｃ１
９：３０

県 立 鹿 島 高 等 学 校 （ 茨 城 ）

松 蔭 大 学 （ 神 奈 川 ）
Ｂ２
１１：１０

Ｃ２
１１：１０

8富 士 ス バ ル （ 群 馬 ）

62

53

87

54

4

山 梨 学 院 大 学 （ 山 梨 ） 6

茨 城

群 馬

Ｂ３
１２：５０

山 梨

栃 木

神奈川

作 新 学 院 高 等 学 校 （ 栃 木 ）

5 　（山　梨）

山梨学院大学

79


